



GAIL (India) Limited

(A Govt. of India Undertaking)




REQUIREMENT OF A FULL TIME MEDICAL PROFESSIONAL ON TEMPORARY TENURE BASIS

GAIL (India) Limited, a Maharatna PSU, invites applications from interested and suitable candidates for the post of **Medical Officer to be engaged purely on contract and temporary tenure basis for its Occupational Health Centre located at GAIL (India) Limited, Petrochemical Complex, At Usar, Post Malyan, Alibag, Dist. Raigad, Maharashtra, Pin Code - 402203. Minimum Essential Qualification(s) : "MBBS with one-year post internship experience in Surgery/General Medicine in a reputed/ dedicated hospital/Nursing Home, preferably with an experience in industry or factory for a period not less than three years".** Last date for receiving applications complete in all respects is **within 15 days from publication of this advertisement.** Please visit 'Careers' section of our website www.gailonline.com for detailed advertisement and application form.


Contact details:- GAIL (India) Limited, Petrochemical Complex, At Usar, Post-Malyan, Tal. Alibag, Distt. Raigad, Maharashtra, Pin Code 402203; Contact No.: 02141-299615, email: usarhr@gail.co.in

Advt. No. GAIL/USAR/OPEN/AMA/01/2023
 Regd. Off.: 16, Bhikaji Cama Place, R. K. Puram, New Delhi-110066 CIN : L40200DL1984G01018976

www.gailonline.com #EnergizingPossibilities Follow us   



Agency : Airads Ltd.

Size : 8x8



गेल (इंडिया) लिमिटेड

(भारत सरकारचा उपक्रम)







तात्पुरत्या कालावधीच्या आधारावर पूर्णवेळ वैद्यकीय व्यावसायिकाची आवश्यकता

गेल (इंडिया) लिमिटेड, एक महारत्न सार्वजनिक उपक्रम, पेट्रोकेमिकल कॉम्प्लेक्स, उसर, पोस्ट-मल्याण, ता. अलिबाग, जि. रायगड, पिन कोड-४०२२०३ (महाराष्ट्र) येथील प्रकल्पाचे व्यावसायिक आगम्य केंद्रकांसाठी कंत्राटी तत्वावर व तात्पुरत्या कालावधिसाठी वैयक्तिक अधिकारी नियुक्त करण्यासाठी इच्छुक व योग्य उमेदवारांकडून अर्ज मागवीत आहे. या पदासाठी किमान पात्रता पुढीलप्रमाणे : "नामांकित/समर्पित हॉस्पिटल/नर्सिंग होममध्ये शस्त्रक्रिया/जनरल मेडिसिनमधील एक वर्षांच्या इंटर्नशिपच्या अनुभवासह किमान एमबीबीएस, तसेच शक्यतो उद्योग किंवा कारखान्यातील किमान तीन वर्षांचा अनुभव असणे आवश्यक आहे". सर्व प्रकारे पूर्ण भरलेला अर्ज स्वीकारण्याची अंतिम तारीख, ही जाहिरात प्रकाशित झाल्यापासून १५ दिवसांच्या आत अशी आहे. सविस्तर जाहिरात आणि अर्जासाठी कृपया आमच्या वेबसाइट www.gailonline.com च्या 'करिअर' विभागाला भेट द्या.

संपर्क तपशील :- गेल (इंडिया) लिमिटेड, पेट्रोकेमिकल कॉम्प्लेक्स, मु. उसर, पोस्ट-मल्याण, ता. अलिबाग, जिल्हा - रायगड, महाराष्ट्र, पिन कोड ४०२२०३; संपर्क क्रमांक : ०२१४१-२९९६१५; ईमेल : usarhr@gail.co.in

जाहिरात क्र. **GAIL/USAR/OPEN/AMA/01/2023**
 पंजीकृत कार्यालय: 16, आर.के. पुरम, भौकासजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066 सीआईएन: L40200DL1984G01018976

www.gailonline.com #EnergizingPossibilities हमें फॉलो करें   

Agency : Airads Ltd.

Size : 8x8